令和６年４月３０日

四極会会員の皆様へ

第５５回四極会大分支部ゴルフ大会のご案内

                                     四極会大分支部長 髙野 浩子

拝啓

向春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は大分支部の活動に

格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、四極会大分支部主催による第５５回ゴルフ大会を下記により開催いたします。

心地よい春の日ざしを受けながら、大分竹中カントリークラブでプレーをお楽しみください。

同窓生お誘いの上是非ご参加の程、よろしくお願いいたします。

                                                        敬具

記

     １  日 時   ５月２９日(水) イン・アウト９時３６分スタート

           ＊９時００分までにご集合をお願いいたします。

２  場 所   大分竹中カントリークラブ

住所 879-7501 大分市大字竹中 4391 電話 097-597-3180

３  会 費    ３，０００円

４  グリーンフィ ７，２００円

(食事付)

５  ハンディキャップ

  ダブルぺリア方式

６  組合せは幹事に一任願います。

    同組ご希望の方がいましたら、申込書にご記入ください。

    7  幹事：村尾 哲弘（大 7）、工藤 晴久（大３２）、山田 昌弘(大４３)

※ 連絡先   四極会事務局 阿部まで

〒870-0026 大分市金池町 2-7-2１ パークサイド大分駅まえ３０２号

   ＴＥＬ：０９７－５３８－２４６２ ＦＡＸ ：０９７－５２９－６６２３

   e-mail：shiwasu2@po .d-b .ne . jp

※申込締切 ５月２７日（月）

電話・ＦＡＸ（本状をご利用の上ご連絡下さい）又はメール何れかの方法にてご氏

名・卒業回・お電話番号（できれば携帯番号）等を添えてお申込み下さい。

ご氏名             （大  回）

◯ご参加    ◯不参加

電話番号：